
UCHWAŁA NR XXIV/66/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 10.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 10.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik Nr 1 i 2  do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA2FB4-88E4-484A-B7AC-504CF75F2210. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/66/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 10.000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 10.000,00 
  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 10.000,00 
   - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie 
pn.: "Budowa 3 biologicznych  oczyszczalni ścieków oraz 
3 instalacji fotowoltaicznych dla potrzeb ZSP w Wielkich 
Oczach, PSP w Łukawcu oraz Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy" - 10.000,00 zł  

Razem:  10.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA2FB4-88E4-484A-B7AC-504CF75F2210. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/66/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 10.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   - budowa instalacji fotowoltaicznych dla ZSP w Łukawcu 

oraz dla PSP w Wielkich Oczach dofinansowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zadanie pn.: 
"Budowa 3 biologicznych  oczyszczalni ścieków oraz 3 
instalacji fotowoltaicznych dla potrzeb ZSP w Wielkich 
Oczach, PSP w Łukawcu oraz Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy" - 10.000,00 zł  

Razem:  10.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06BA2FB4-88E4-484A-B7AC-504CF75F2210. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

